del 09/06/2025, in accoglimento del ricorso nella causa civile iscritta al n. RG 1470/2024 del
Ruolo Generale degli affari contenziosi civili de|l'anno 2024, ha dichiarato la cessazione della
materia del contendere condannando questo Ente al pagamento delle spese di giudizio in
complessivi € 583,65 (cinquecentottantatre,65), oneri e CPA compresi;

Preso atto che la Sentenza n. 673 del 09/06/2025, pronunciata dal Giudice Ordinario del
Tribunale di Agrigento D.ssa Sonia Spallitta, che accoglie il ricorso proposto dal ricorrente
sopra menzionato, e stata notificata con formula esecutiva in data 18/07/2025 (sentenza

[...]

Ritenuto che, al fine di evitareulteriori spese per procedimenti esecutivi, occorre procedere al
riconoscimento del debito fuori bilancio con conseguente successivo pagamento di quanto
dovuto con la sentenza n. 673/2025 del 09/06/2025 del Tribunale di Agrigento, per complessivi
€ 583,65 (cinquecentottantatre,65), oneri e CPA compresi, trattenendo la somma di € 92,00
quale ritenuta d'acc0nto su onorari e spese generali;

Dato atto che, al fine di evitare il verificarsi di conseguenze dannose per l‘Ente, per il mancato
pagamento nei termini previsti, decorrenti dalla notifica del titolo esecutivo, |’adozione dei